平成２９年３月

お客様各位

『だいしん夢ネット倶楽部』廃止のお知らせ

平素より大阪信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 『だいしん夢ネット倶楽部』は、だいしんパーソナルインターネットバンキ

ングをご契約いただいているお客様が年会費無料で自動的に会員になっていた

だける会員組織です。

会員のお客様に当金庫でご利用いただける「お得な４つの特典」につきまし

ては、各商品・サービスでもご案内しており、お客様にご認知いただいている

ことから、この度、『だいしん夢ネット倶楽部』は、平成２９年３月３１日（金）

をもって廃止させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。

 本倶楽部を廃止いたしましても特典は、継続させていただきます。

 また、平成２９年４月１日（土）以降、特典を変更する場合は、店頭または、

当金庫ホームページの各商品、サービスの掲載メニューにおいてご案内いたし

ますので何卒ご了承ください。

『お得な 4つの特典』（平成２９年４月１日現在）

■その１．パーソナルインターネットバンキングの振込手数料

 当金庫宛            無料

他行宛  ５万円以上のお振込 ４３２円

他行宛  ５万円未満のお振込 ３２４円

■その２．お得な定期預金

 「ネットＤＥ定期預金」

 金利については、窓口・当金庫ホームページでご確認ください。

■その３．パーソナルインターネットバンキングご契約のお客様用ローン

 「ご家庭ローン」(しんきん保証基金保証付)

 ＜借入金利＞

 固定金利 通常の「ご家庭ローン」借入金利から 2.20％引下げます。

 変動金利 通常の「ご家庭ローン」借入金利から 1.45％引下げます。

※借入金利には保証料が含まれております。

※変動金利：当金庫が定める新長期プライムレートを基準として決定する借入

金利となります。

（インターネットでは、お申込できません。窓口または担当者までお申込く

ださい。）

■その４．「お楽しみポイント」にポイント加算

 金庫のポイントサービス「お楽しみポイント」にご契約の方が、パーソナル

インターネットバンキングにご契約の場合

月２ポイント加算

※「お楽しみポイント」は、当金庫で給与の受取りをされているお客様向けの

サービスです。別途窓口にてお申込ください。

以 上